浙商大杭商院团〔2017〕1 号

关于鼓励全院学生积极参与 2017 年“花儿与少年”韵律操比赛

活动的通知

学院各班级：

为引导我院广大青年学生追求梦想，敢于实践，增强班级凝聚力，

提高与其他班级的合作能力，彰显我院学子青春风采，根据院团委统

一安排，决定鼓励全院学生积极参与韵律操比赛。有关事项通知如下：

一、参赛时间

2017 年 4 月下旬

二、参赛对象

2016 级学生

三、活动主题

花儿与少年

四、活动意义

韵律操大赛作为杭州商学院代表性的班级集体比赛，旨在调动

班级积极性和团结性，展现杭商学子敢于释放自己青春活力的风采。

五、参赛要求

1、参赛队伍以班级为单位进行组队报名，队伍人数为 12-14 人，

男生 1-2 人；

2、有男生参与的班级在总分结算时可加分（一个男生折算成 0.5

分，以此类推，总分不超过 3分）；

3、若个别班级有特殊情况，如人数过少则可与其他同情况班级组

合，具体方案视情况而定（在报名阶段有工作人员在微信处答疑解

惑）；

4、报名表上交

各班级于 3 月 31 日（周五）21：30 前将报名表发至大学生艺术

团邮箱(art_public@126.com)，邮件请以“**班级韵律操大赛报名

表”命名）；

5、评分办法

为保证比赛的公正公开，增加班级参与度，本次大赛沿用班级评

审团制度。由各班级推举一名评审员进行现场评分，结果将纳入各班

级最终成绩。

六、奖项设置

本次大赛设置一等奖 1 名（800 元）、二等奖 2名（600 元）

三等奖 3名（300 元）。另外还将设置“最佳造型奖”、“最佳演绎

奖”“最佳人气奖”各一名,获奖班级与一、二、三等奖不重复。

另外，本次大赛特设“十佳动感女生”个人单项奖 3 名, “魅力

男生”个人单项奖 2 名。

七、联系方式

联系人：曾玲 15867188632

附 件 1：“花儿与少年”韵律操大赛报名表

共青团浙江工商大学杭州商学院委员会

二〇一七年二月二十六日

主题词：“韵律操比赛”活动 申报 决定

浙江工商大学杭州商学院团委 2017 年 2 月 26 日印发

“花儿与少年”韵律操大赛报名表

____________班级

队 名

人 数 舞曲名称

领 队 联系方式

副领队 联系方式

口 号

队伍简介

队员名单

姓 名 班 级 姓 名 班 级 姓 名 班 级

备 注